
Uchwała Nr XXVI/354/2009
Rady Gminy Darłowo

z dnia 15 czerwca 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego realizacji projektu pod
nazwą: : „Powiatowy program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest wraz z
inwentaryzacją i programami gminnymi", w ramach konkursu organizowanego przez
Ministerstwo Gospodarki, na realizację zadań wynikających z programu usuwania azbestu i
wyrobów zawierających azbest stosowanych na terytorium Polski"

Na podstawie art.10 ust.l, art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r., Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r., Nr 180, poz.l 111, Nr 223 poz. 1458),

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1-

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji zadania pod
nazwą „Powiatowy program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest wraz z
inwentaryzacją i programami gminnymi", pomiędzy Gminą Darłowo i
Gminą Sławno, Gminą Miastem Darłowo, Gminą Malechowo, Powiatem Sławieńskim,

2. Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do wynegocjowania treści porozumienia z
zastrzeżeniem, że wydatki Gminy Darłowo w ramach realizacji projektu nie przekroczą
kwoty 20 740,00 zł .

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


